

ÅRSREDOVISNING

för

Ljura Mix Livs AB

Org.nr. 559366-0391

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ali Al-Maliki, Styrelseledamot

2024-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom livsmedelsförsäljning så som frukt, grönsaker och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Norrköping

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	19 766 572	3 712 185
Resultat efter finansiella poster	238 852	-337 793
Soliditet (%)	10	0,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat då detta är verksamhetens första hela år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	338 000	-337 793	25 207
Balanseras i ny räkning		-337 793	337 793	0
Årets resultat			238 852	238 852
Belopp vid årets utgång	25 000	207	238 852	264 059

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	338 000	338 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	207
Årets resultat	238 852
	<u>239 059</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	239 059
	<u>239 059</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-02-16 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 766 572	3 712 185
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		38 204	607 993
Övriga rörelseintäkter		339 336	18 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 144 112</u>	<u>4 338 378</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 194 859	-4 188 307
Övriga externa kostnader		-942 399	-248 918
Personalkostnader	2	-1 495 988	-160 660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-222 045	-51 733
Övriga rörelsekostnader		<u>-17 000</u>	<u>-20 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-19 872 291</u>	<u>-4 669 618</u>
Rörelseresultat		271 821	-331 240
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 207	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-34 176</u>	<u>-6 625</u>
Summa finansiella poster		<u>-32 969</u>	<u>-6 553</u>
Resultat efter finansiella poster		238 852	-337 793
Resultat före skatt		238 852	-337 793
Årets resultat		<u>238 852</u>	<u>-337 793</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>333 006</u>	<u>421 807</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		333 006	421 807
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>625 064</u>	<u>561 128</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		625 064	561 128
Summa anläggningstillgångar		958 070	982 935
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 306 197</u>	<u>1 267 993</u>
Summa varulager		1 306 197	1 267 993
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		286 997	120 371
Övriga fordringar		55 663	106 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>46 687</u>	<u>36 505</u>
Summa kortfristiga fordringar		389 347	263 788
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>104 479</u>	<u>78 557</u>
Summa kassa och bank		104 479	78 557
Summa omsättningstillgångar		1 800 023	1 610 338
SUMMA TILLGÅNGAR		2 758 093	2 593 273

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		207	338 000
Årets resultat		238 852	-337 793
Summa fritt eget kapital		<u>239 059</u>	<u>207</u>
Summa eget kapital		264 059	25 207
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		130 000	191 108
Leverantörsskulder		1 625 667	1 487 031
Övriga skulder		580 793	563 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 574	326 401
Summa kortfristiga skulder		<u>2 494 034</u>	<u>2 568 066</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 758 093	2 593 273

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	444 007	0
	Rörelseförvärv	0	444 007
	Utgående anskaffningsvärden	444 007	444 007
	Ingående avskrivningar	-22 200	0
	Årets avskrivningar	-88 801	-22 200
	Utgående avskrivningar	-111 001	-22 200
	Redovisat värde	333 006	421 807

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	590 661	0
	Inköp	239 180	590 661
	Försäljningar/utrangeringar	<u>45 000</u>	<u>20 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	784 841	590 661
	Ingående avskrivningar	-29 533	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	3 000	0
	Årets avskrivningar	<u>-133 244</u>	<u>-29 533</u>
	Utgående avskrivningar	-159 777	-29 533
	Redovisat värde	625 064	561 128

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ljura Mix Livs AB
Org.nr. 559366-0391

Norrköping

Ali Wadi Wattan Al-Maliki
Ali Wadi Wattan Al-Maliki

Styrelseledamot
2024-06-25